CÂMARA MUNICIPAL DE MARIA HELENA
PODER LEGISLATIVO

Avenida Paraná, 1690 - CEP – 87.480.00 – Fone/Fax: (44) 3662-1212
E-mail: camaramunimh@hotmail.com    C.N.P.J: 72.540.487/0001-06

Página 1 de 3

CONCURSO PÚBLICO
EDITAL Nº 001/2016, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2016

PUBLICAÇÃO Nº 010/2017

Divulga as notas definitivas da prova de títulos, a classificação
final preliminar e convoca os candidatos em situação de
empate para apresentarem documentos, conforme regras
previstas no Edital de Abertura nº. 001/2016, do Concurso
Público da Câmara Municipal de Maria Helena.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO E ACOMPANHAMENTO DO CONCURSO PÚBLICO, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA:

1. As notas definitivas de títulos e a classificação final preliminar do Concurso Público da Câmara Municipal de Maria Helena, aberto pelo Edital nº. 001/2016, conforme
segue:

LEGENDA:
P.O = NOTA FINAL DA PROVA OBJETIVA

C.E = CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

PORT = PORTUGUÊS

MAT = MATEMÁTICA

C.G = CONHECIMENTOS GERAIS

*** = CANDIDATOS CONVOCADOS PARA
ENTREGAR DOCUMENTOS

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIA HELENA
PODER LEGISLATIVO

Avenida Paraná, 1690 - CEP – 87.480.00 – Fone/Fax: (44) 3662-1212
E-mail: camaramunimh@hotmail.com    C.N.P.J: 72.540.487/0001-06

Página 2 de 3

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
P.O C.E C.G PORT MAT ESPECIALIZAÇÃO MESTRADO DOUTORADO

EXPERIÊNCIA
PROFISSIONAL

NOTA DE
TÍTULO

NOTA
FINAL

1 46300034 ANDRE VARELLA BIANECK 20/02/1975 73,00 33,00 10,00 20,00 10,00 20,00 20,00  30,00 70,00 143,00

2 46300083 HEROS HISSAO BECK SUZUMURA 11/02/1983 83,00 51,00 6,00 18,00 8,00 20,00    20,00 103,00

3 46300020 SERGIO ADRIANO MARTINS MARTIN 02/06/1979 54,00 24,00 10,00 12,00 8,00 10,00   30,00 40,00 94,00

4 46300003 MELYNE MOVIO SANTOS 15/04/1993 63,00 33,00 8,00 20,00 2,00 10,00   20,00 30,00 93,00

5 46300056 MURILO EULLER CATUZO 10/02/1994 90,00 54,00 8,00 18,00 10,00     NAP 90,00

6 46300004 EVAIR DOS SANTOS GARCIA JUNIOR 30/12/1987 56,00 18,00 10,00 18,00 10,00    30,00 30,00 86,00

7 46300046 ALINE BENANTE BORGES ALVES 05/07/1988 61,00 33,00 8,00 16,00 4,00 20,00    20,00 81,00

8 46300063 BEATRIZ APARECIDA VICENTIN DIASSI 26/04/1993 80,00 48,00 8,00 16,00 8,00     NAP 80,00

9 46300044 LAIS CRISTINA NEVES DOS SANTOS 15/08/1988 67,00 45,00 4,00 16,00 2,00    10,00 10,00 77,00

10 46300019 HERBERT CORREA BARROS 02/02/1986 55,00 27,00 10,00 12,00 6,00 10,00   10,00 20,00 75,00

11 46300051 DIEGO MARZOTTI VENÂNCIO 25/02/1992 63,00 39,00 10,00 10,00 4,00    10,00 10,00 73,00

12 46300084 CAMILA MARA NOGUEIRA 28/04/1990 60,00 36,00 4,00 16,00 4,00    10,00 10,00 70,00

13 46300069 GABRIEL DA COSTA PEREIRA 28/11/1994 69,00 33,00 10,00 18,00 8,00     NAP 69,00

14 46300087 MARCOS PAULO HAWERROTH 28/10/1991 68,00 30,00 10,00 20,00 8,00     NAP 68,00

15 46300088 ANTONIO JOÃO VANONI CARDOSO 11/12/1980 58,00 30,00 10,00 10,00 8,00 10,00    10,00 68,00

16 46300070 CRÍSTOPHER RAATZ DE OLIVEIRA 05/04/1992 67,00 33,00 8,00 18,00 8,00     NAP 67,00

17 46300090 EVERTON SCARABOTO DUARTE 05/05/1989 65,00 39,00 8,00 12,00 6,00     NAP 65,00

18 46300082 LUCAS ALMEIDA DE VERGENNES 15/04/1994 64,00 36,00 8,00 12,00 8,00     NAP 64,00

19 46300038 VAGNER ZULATO 05/12/1993 62,00 30,00 6,00 20,00 6,00     NAP 62,00

20 E 21*** 46300086
***EDUARDO DA SILVEIRA MEIRELLES
PINHEIRO

23/01/1981 61,00 27,00 8,00 16,00 10,00
    NAP 61,00

20 E 21*** 46300092 ***LUIS HENRIQUE DENK 13/12/1988 61,00 27,00 10,00 18,00 6,00
    NAP 61,00

22 46300012 LUCAS HENRIQUE OSHIMA MARINO 21/09/1992 50,00 24,00 10,00 10,00 6,00    10,00 10,00 60,00

23 46300053 RAQUEL REZENDE PINTO 24/02/1983 55,00 27,00 10,00 16,00 2,00     NAP 55,00

24 46300042 CAROLINE VICENTINI GIROTO 04/03/1994 52,00 24,00 10,00 14,00 4,00     NAP 52,00

25 46300052 ALESSANDRA ALVES DE LIMA 17/06/1989 51,00 27,00 4,00 16,00 4,00     NAP 51,00

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIA HELENA
PODER LEGISLATIVO

Avenida Paraná, 1690 - CEP – 87.480.00 – Fone/Fax: (44) 3662-1212
E-mail: camaramunimh@hotmail.com    C.N.P.J: 72.540.487/0001-06

Página 3 de 3

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
P.O C.E C.G PORT MAT ESPECIALIZAÇÃO MESTRADO DOUTORADO

EXPERIÊNCIA
PROFISSIONAL

NOTA DE
TÍTULO

NOTA
FINAL

26 46300072 SOLANGE RODRIGUES DA SILVA 08/06/1980 50,00 30,00 8,00 6,00 6,00         NAP 50,00

27 46300079 THIEME GIOVANA HIGA 26/02/1992 50,00 24,00 6,00 12,00 8,00         NAP 50,00

28 46300058 GUILHERME CARVALHO TONINATO 12/10/1988 50,00 18,00 10,00 12,00 10,00         0,00 50,00

2. Foram aditados todos os critérios de desempate previstos no subitem 9.4 do Edital de Abertura nº. 001/2016.

3. Os candidatos que permanecem empatados, elencados na listagem abaixo, devem, no prazo de 15 a 17/03/2017, encaminhar para o endereço eletrônico
concursos@fauel.org.br, o documento constante no subitem 9.4, inciso V do Edital de Abertura nº. 001/2016, para fins de desempate na classificação final do Concurso
Público:

Candidatos Convocados:

INSCRIÇÃO NOME

46300086 EDUARDO DA SILVEIRA MEIRELLES PINHEIRO

46300092 LUIS HENRIQUE DENK

4. Abre-se prazo de recurso quanto à classificação final preliminar nos dias 15 a 17/03/2017.

 Maria Helena, 14 de março de 2017.

JOSÉ CARLOS MARCATO
PRESIDENTE DA COMISSÃO